1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: segunda-feira, 27 de março de 2023 16:03

Para: 'cogoeng@gmail.com'

Assunto: ENC: PERGUNTA REF. AO EDITAL 000046/2023

À Sandra Cogo
Ref.: Credenciamento nº0000046/2023
Objeto: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de elaboração de laudos de avaliação e prestação
de serviços de assistência técnica pericial em processos judiciais.
Abertura: 03.04.2023

Prezados,

Prezados (as)

Sim, apresentar somente a CAT contendo os serviços que estão comprovando a experiência para este edital.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações

Unidade de Contratações e Pagadoria

(51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Cláudio Cogo <cogoeng@gmail.com>
Enviada em: segunda-feira, 27 de março de 2023 15:16
Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>
Assunto: PERGUNTA REF. AO EDITAL 000046/2023

Boa tarde, referente a apresentação da CAT:

- Devo apresentar somente a CAT contendo os serviços que estão comprovando minha experiência para este

edital? E não minha CAT completa, correto?

Att,

eng. Sandra Cogo

--